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Poradové číslo/Variabilný  symbol 7104099188

A-í IDElSiTIFIKAČNÉ  ÚDA{E  OBCI-!.  PARTNERA

Názov  podl'a  obchodného  registra

Obchodný  partner  číslo

Zmluvný  účet

Sídlo  podlaa  obchodného  registra

IČO

DIČ

Číslo  pôvodného  dokladu

pre  kontrolný  výkaz

Dátum  vystavenia

Dátum  splatnosti

Mestská  časť  Bratislava  - Staré

MeStO

51{X)001979

6500102874

NAB  VA)ANSKÉHO  3/90

81421  BRATISLAVA

0%03147

2020804170

7583239142

06.01.2025

10.02.2025

226:!208 - 072D2 - allMP  119
Pošíovne uveíované Bíalislava 12
Dalum podania 07 0í 2025

Mestská  čast'  Bratislava  - Staré  Mesto
VAJANSKÉHO  NÁBREŽIE  3
814 21 BRATISLAVA  I

Vážený  obchodný  partner,

d'akujeme Vám za prejavenú dôveru. Na Vašom zmluvnom účte eviduieme k dátumu vystavenia faktúry  06.C)1.2025 nedoplatok  vo výške 6,93 EUR. Prosíme

o úhradu  do 10.02.2025  pod  variabilným  symbolom  7104099188.  Ďakujeme.

Názov  položky

Spolu  za  dodávku  a dístríbúciu  elektriny  s DPH

Preddavkové  platby  - uhradené  (s DPH)

Nedoplatok

Dátum  splatnosti

-498,711

G,93

10.02.2025

S('ío[í'cbíí  eíektí'íí'íy

IT

Spolu

1504  kWh

1504  kWh

L)< 1'  i t -

)l:i,

Il (:Sl  o
SPI(

í. y  ',' D, l"l"ll l

!:N ossoíi'i555 rú<'ď kontakt@zse.sk l*  www.zse.sk y."- 0800111 567 [, OCCentral,Metodova6,82108Bratislava
žSE Energia,  a. s., Čulenova  6, P. O. Box  325,  slo  oo Bratislava  1

Back  Office  korporátrieho  predaja,

T +42'Í{0)2-S0  61 28 22, F +421-(0)2-50  6a1 49 89, topzakaznici@zseenergia.sk.

Spoloč+iosť  %e zapísaná  v Obchodnom  registri  Mestského  súdu Bratislava  lll, oddiel  Sa, v. č. 3978/  B, IČO: 36677281,  IČ DPH: SK202224929S,  DIČ: 2022249295
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Poradové číslo/Variabilný  symbol 7104099'188

Za elektrínu:

Dodávka  a distribúcia  elektriny

Požadované  preddavkové  platby  za opakované  dodávky

Spolu

Spolu  za eíektrinu

Základ  dane

421.39

-415,58

5,81

DPH  [EuR]

84,28

-83,16

1,12

sadzba  dane  v  %

20

20

20

Spolu  [EUR]

505,67

-498,74

6,93

6,93  EuR

Adresa  miesta  spotreby

Číslo  miesta  spotreby

Zmluva  je uzatvorená  na  dobu:

EIC odberného  míesta

Fakturačné  obdobíe

jAVôRINSKÁ  9, 811 03, BRATISLAVA,  SK

3105017984

určitú  do  31.122024

24ZZS50179840004

01.01.2024  - 31.12.2024

Dátum  od

01.01.2ô24

01.04.2024

27.11.2024

Spolu

Dáíum  do

31.03.2024

26.11.2024

31.12.2024

Pílstroj

18025919

18025919

18025919

Tarifa

IT

IT

1T

1T

Počiatočný  stav

5846

6294

7192

Konečný  stav

6294

7192

7350

Rozdiel

448

898

158

Faktur.  koef.

1,OOOOOOOO

I,OOO00000

I,OOOOOOOO

Množstvo  (kWh)

448

898

1S8

1504  kWh

01.Oi.2024 31.12.2024

Spolu  bez  DPH

366 IT za elektrinu 1504  kWh 0.17326000 260,58

260,58  EUR

Dátum  od  Dátum  do

01.01.2024  3ti2.2024

Spolu  bez  DPH

Názov  položky

Spotrebná  daň

Množstvo

1504 kWh

/mer.j.]

0,(X32000

Suma  bez  DPH [EUR ]

1,99

199  EUR

Dátum  od  Dátum  do

0t01.2024  31.12.2024

01.01.2024  31.12.2024

01.01.2024  3a1.12.2024

01.01.2024  31.12.2024

01.01.2024  31.12.2024

(11.01.2024  31.12.2024

Spolu  bez  DPH

Dni  Názov  položky

366

366

366

366

366

36é

Platba  za sysíémové  služby

Platba  za prevádzkovanie  systému

Variabilná  zložka  tarify  za distribúciu

Rezervovaná  kapacita

Platba  za straty  elekír.pri  distr.el.

Odvod  do jadrového  fondu

Množstvo

1504 kWh

1504 kWh

1504 kWh

300,00 A

1504 kWh

1504 kWh

Cena  bez DPH [EUR /mer.j.]  Obdobie  pre  cenu

0,00629760

0,01S90000

0.02473100

0,22020000

0,01146600

0,00327000

Suma  bez  DPH [EUR ]

9,48

23,91

37,20

66,06

17,2S

4,92

158,82  EUR

Dôvod  odpočtu  Fakturácia  k ukončeniu

Zmluvný  istič  25A

Spotreba  na základe  odpočtu  (dodávka,  distribúcia,  spotrebná  daň)

Požadované  preddavkové  platby

Spolu  za miesto  spotreby  číslo

l-I 19 ha'y r1131

3105017984

421,39

-415,58

5,81  EuR

Vývoj  í/ošej  spoiíe%

684 kWh

112 kWh  123  kWh

Priememá  mesačná  spotreba:

1 - predchádzajúci  rok

2 - aktuálne  fakturačné  obdobie

« - zákaznki  s rovnakým  produktom

Služba EUR bez DPH

Dodávka  elektriny

Distribúcia  elektriny

Spotrebná  daň

Spolu

260,S8

158,82

i,99

421,39  EUR

ZSE Energia,  a. s., Čulenova  6, P. O. Box  325,  810 00 Bratislava  1

Back  Office  korporátneho  predaja,

T +421{0)250  6a1 28 22, F +421(0)2-50  61 49 89, topzakaznici@zseenergia.sk.

Bankové  spojenie:  Všeobecná  úverová  banka,  a. s., č. ú.: 27'2107(íí2/020(5  IBAN SKI1 0200  0000  2700 0210 7012, BIC: SUBASKBX
Spoločnosť  je zapísaná  v Obchodnom  registri  Mestského  súdu  Bratislava  lll,  oddiel  Sa, v. č. 3978/B,  IČO: 36677281,  IČ DPH: SK2022249295. DIČ: 2022249295
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Poradové  číslo/Variabilný  symbol  7104099188

Poradové  číslo

7S43503887

75340658a16

7S5346017  4

7543S82al60

75 43607366

7612937701

7543665530

7SS3í118507

7553648026

7534300277

7583239142

Spolu

Splatnosť

19.02.2024

06.03.2024

03.042024

06.05.2024

04.06.2024

08.07  102A

05. 08.2024

06. 09.2024

07.10.2024

0AM.202A

09.12.2024

45,34

4S,34

45,34

45,34

45,34

45,34

45,34

45,34

45.34

4S,34

45,34

A98,74

- 4S,34

- 45,34

- 45.34

- 45,34

- 45,34

- 4S,34

- 45,34

- 45,34

- 45,34

- 4S,34

- 45,34

- A98,74

09.02.2024

04.03.2024

28. 03.2024

29. 04.2024

24.05.2024

24.06.2024

05.08.2024

30.08.2024

03.10.2024

04.11.2024

29.fl.2024

EUR

Vystavený  formulár  bol  skontrolovaný.

ZSE Energia,  a. s., Čulenova  6, P. ô. Box  32S, 810 00 Bratislava  1

Back  Office  korporáíneho  predaja,

T +421(0)2-S0  61 28 22, F +421-(0)250  6a149 89, topzakaznici@zse-energia.sk.

Pínkníiň  e(inlnnip'  VčpnhprnA  íiiíprnvA  hhnkh  rí q č ií ' ?7-?1r1701?1r1?00; IFIAN SKII 0200 0000 27a0 0210 7012. BIC: SUBASKBX
Spoločnosť  je zapisaná  v Obchodnom  registri  Mestského  súdu  Bratislava  lll,  oddiel  Sa, V. č. 3978/B,  lČOI 36677281,  IČ DPH: SK2022249295,  DIČ: 2022249295
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0dporúčanézaradenieodbernýth miestdodistribučnejtarí$/sadxbya tomuzodpouedajútejdodávkovej
(produktudodávJ@riny)  

Distribučnátarífa/sadiba Dodávkovásadxba(produktdodávkyeIekti'iny)

Odbernémiesta pripojené na úrovniVVN(vel'mivysokénapätie)a VN(vysokénapätíe)

Firmalednotarif lednotarifná sadiba.
FirmaDvojtarif Dvojtariínásadibaurčenápreodbemémieslosodberomelektrinyvovysokejaníikejtarife.

Dvojtarifná sadiba určená pre odberné mieslo s priamovýhrevným vykurovaním,so spotrebou elakli'iíiyvo vysokej

X1 VVN FirmaVykurovanie allílkeRarií,

FirmaSvetlo Sadiba určená pre odberné miesín vybavené výlučne s em<trirkými svetelnými spotrebičmi,klon)rh čas xapnutia
a vypnutía je .xávislý od slnečného kalendára a slíižia len na osvetlbvanie verejnýdi priestransUev.

Firmalednotarif lednotarifná sadiba.

X2 VN FirmaDvojtarif Dvoj(arifnásadibaurčenápreodbernémieslosodberoíneIektriíiyvoqsoke1aníxkejlaríe.
X2S yHSe,511nyO,15er FirmaVykurovanie Dvojtarifnásadibaurčenápreodbernémiestospriamovýhrevnýmvykurovaniín,sospotrebotiem<trinyvovysokej
X2-D VN-dočasnýodber anÍlkelfar'fe'

FirmaSvetlo Sadiba určená pre odberné mies(o vybavené výlučne s elektrirkými sveielnými spotrebičmil<íoíýrli čas,:apnutia
a vypnutía je iávislý od slnečnélio kalendára a smžía len na osvetlbvanie verejnýrh pňestranstíev.

Odbernémiesta pripojenéna úrovni NN (nízke napätie)

Firmalednotarif,
DMPlFi,maJednO,rif lednotarifná sadxba.

2ák1adná sadxba FirmaDvojtarif,

C2X3 SadxbapredočasnéodbenIDMP4FírmaDvOita,if Dvojtarifnásadibaurčenápreodbernémiestosodíeromelektrinyvovysí:íkejaníxkejtarife.
CII (kolotoče,rirkusy,TV

prenosyainé)pripojené FirmaVykurovanie Dvojtarifnásadibaurčenápreodbernémiestospriamovýhrevnýmvykurovaním,sospotreboueIekti'inyvovysokej
naNN DIVIP6-FírmaVykurovanie aníikejtarife.

FirmaSvetlo Sadiba určená preodíerné miestovybavenévýlučne s elel<trid<ými sveíelnými spotrebičmi,kíon7rh čas,rapnutia
DlVIP10-FirmaSvetlo a vypnutia je iávislý od slnečného kalendára a slúžia len na osve(l'ovaíiie verejnýrh priestranstiev.

C9 Sadxbaprenemerané FirmaSvetlo Výhradnepreodbernémiesto,kdeniejeterhnid<o-ekonomirl<ymožnéodlerelektrinymeraťurčenýmmeradIomPDS.
odberypripojenQnaNN DIVIP1(l-FirmaSvetlo Nemeranýodbernesmiemaťinštalovanýpríkonväčšíako1000W.

Odbernémiesta prípojené do distribučnýíh taríf/sadzieb na úmvni NN (níxke napätie),ktoré patria mimo distihučného úxemia 7SD
X3-C2' 7ák1adnásadxba
X3-C9 Dočasný odber
X3-C11' Nemeraíiýodber

C1'C2'C' lednOfa" PredistribučnésadxbyX3-C2,C1ažC9jevhodnéivoIiťpmduktdodávkyelektrmyvxávisIostiodkonkrétnehoíharakteruaúčeIuodberu
C4,C5,C6 Dvojtarií

CT:l. Dvojtarif,priamovýhrevné dodávkyelektrinypodl'aodporúčaníuvedenýíhvtabul'kevyššie.
vykurovanie

C8 Dvojtarií,tepeInéčerpadlo

VSD, SSD

Ak aktuálne iaradenieVášho odberného miesta do distribučnel (ariíy/sadxby alebo produktu dodávky elektriny nexodpovedá vyššie uvedenému odporúčaniu,Vaše odbemé mieslo nemusí
byťxaradenésprávne a odporúčame ivážiťmožnosťjeho preradenia dovhodnejšej distribučnej tarify/sadxbyalebo pmduktu dodávkyelekíriny.Keče určenievhodnosti produktu dodávky
eIektrinyprepodnikatel'a jexávisléaj od inýth parametrov(ako napríklad: spotreba,ampérická hodnota ístíča,úroveň účinníka,maximálna rerervovaná kaparita,koefiíientstrátapod.),

radí Vám poradíme s výbemm vhodného produktu dodávkyelektriny pre Vaše odberné miesto. Podrobnosti o možnosti prei'adenia do inej distribučnej tarify/sadiby a produktu dodávky
elektrinynájdetena www.xse.sk.

Informária zozákona o energetike

Sprarovali sme preVás dôIežitéinformáíiexo iákona o energetike č.2S1/2012 I.i.Každýiranitel'nýodberatel'má právo na imenu dodávateIäelektrinya ponuku dodávokelektrinyia reny
nepodIiehajú<eeenovej reguláďi.SmepovinniVásxároveň poučiťo postupe uplatnenia pi'ávana imenu dodávatel'aelektriny (podmienkou je iixatvoi'enie rinluvyo dodávke1esp.xdruženej
dodávke elektrinya ukončenie imluvy s pôvodným dodávatelbm elektriny),vrátane postupu vypovedania imluvyo zodruženej dodávke elektrinyia renu regulovanú úradom uxavretú na dobu
neurčitú kedykolbek, VO výpovednej dobe dvorh kalendárnyrh mesiarov, a v prípade ,rmluvyuxavretej na dobu určitú kedykolbek, avšaknajneskôrdva kalendárne mesiare pred jej ukončenim.
Podmbnejšie informáíie  SLI dostupi'ié na našej web stránke Informária podl'a xákona 0 energetike-2SE.

lnformátieodobetrvaniazmIuvysú platnéku dňu vystaveniafaktúry.

Poruthová línka: Číslo porurtmvej linky xávisi od distribučného regiónu,do ktorého spadá vašeodberné miesto:
- DistríbučnýregióíSE:0800111 S67
- DistribuČný región SSE: 0800 159 000
- DistribuČný región VSE: 0800 123 332



Faktúra je považovaná xa uhradenú aždňom pripísania finančnýth prostriedkov na účetspoločnosti 7SE Energia,a.s.Pri platbe prevodom je potrebné použiťsprávnyvariabilný symhol
faktúry,ktorýje uvedený na prvej strane íaktúiy.Na beihotovostnú platbu môžete použiťbankovéspojenie uvedenévtabul'ke:

: Bankovéspojeníeprebezhotovostnú platbu

Banka IBAN

Tatra banka SK721100 0000 0026 fi900 0047

VúB SK11 0200 0000 2700 02107012

Slovenská sporitelíňa SK82 0900 0000 0001 1080 0463

BIC(SWIFT)

TATRSKBX

SUBASKBX

GIBASKBX

lednotková eena jestanovená vsúlades platným rennikom dodávanej elektriny,ktorý je l« dispoxiriivkaždom ISE Centre.Viarinformáíií nájdete na www.ise.sk.

Podiel enei'getirkýth xdrojou
Podiel jednoílivýrh idrojov energievdodanej elektrine bolv roku 2023v členeíii akoiobraiujú grafynižšie.

Energetitký mix2SE Energia,a.s. Energetitkýmíxxdrojov(výroby)idroj:www.okte.sk

36,(iOo/'i
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Legenda
W Biomasa
.Soláme

mVeterné
íwVodné
aOstatné obnovitel'né
s Čierne uhlie
a Hnedé uhlie
cí Ropné prodiikty
í Plynnépalivo

a Ostatné fosílne

r..iladrovéidmje relkom

Informáriu orádioaktivnom odpade,kíorývxnikol pri výmbe elektrinyi a"lkového energetirkého mixu ISE Energia,a.s.,xa rok2023 nájdete na https://www.ise.sk/podiel.

Riešenie sporov

Sponl, ktorévxnikmí medxi dodávatelíom elektriny a kom:ovým odberatelbm elektrinyna xákladexmluvyo dodávkeelektrinyaleboxmluvyo xdruženej dodávkeelektriny budú prednostne
riešenédohodou, Ak kdohode nedôjde, je ktorákolbekstranasporu oprávnená predložiťspoi'navyriešenie miestnemu prislušnému súdu Slovenskej republiky alebo Úradu pre reguláriu
sietbvýíh odvetvi na mimosúdne riešenie xa podmienoka spôsobomstanoveným osobitným predpisom.

Informárie omožnostiarli xmeny dodávatel'a nájdete na našom webovom sídlewww.ise.sk

KontaktISE Enei'gia, a.s.: ww.;íse.sk, kontakt@xse.sk, 2ákainíd<a linka 0850 111 55S, korešpondenčná adresa-P. O. BOX325, 810 00 Bratislava1

Vyhodnotenieštandardovkvalityspoločnosti7SEEnergia,a.s.,jeiverejnenéna www.zse.sk.

Použité skratky: 1T-jednotarif,VT-vysoká tarifa,NT- níika tariía,2T-dvojtaríf,Max.- maximálna,Obj.množstva-objednaného množstva,Fakt.nás.-fakturačný
násobitel; Max.nam.výkon -maximálny nameraný výkon, Mer.j.- merná jednotka,Var.symb.-variabiInýsymbol




